Isa. 30. 19, 20. *Miserans miserebitur tui ad vocem clamoris tui, statim ut audieris respondet tibi: & dabit vobis Dominus panem artum, & aquam brevem, & non faciet avolare a te ultra doctorem tuam, & erunt oculi tui videntes preceptorem tuum.*

Isa. 50. 4, 10. *Dominus dedit mihi linguam eruditam, ut sciam sustentare eum qui lassus est, verbo Quis ex vobis timens Dominum, & audiens vocem servi sui?*

Isa. 52. 6, 7. *Propter hoc sciet populus meus nomen meum in die illa: quia ego ipse qui loquebar, ecce adsum. Quam pulchri super montes pedes annuntiantis & predicantis pacem; annuntiantis bonum, predicantis salutem, dicentis Sion, Regnabit Deus tuus!*

Isa. 55. 4. *Ecce testem populus dedi eum, ducem ac preceptorem gentibus.*

Isa. 61. 1, & seq. *Spiritus Domini super me, eo quod unxerit Dominus me: ad annuntiantium mansuetis misit me, ut mederer contritis corde, & predicarem captivis indulgentiam, & clausis apertionem: ut predicarem annum placabilem Domino, & diem ultionis Deo nostro, ut consolarer omnes lugentes.*

Joel 2. 23. *Filii Sion exultate, & letamini in Domino Deo vestro: quia dedit vobis doctorem justitia.*

Mich. 4. 2. *Et properabunt gentes multe, & dicent, Venite ascendamus ad montem Domini, & ad domum Dei Jacob, & docebit nos de viis suis, & ibimus in semitis ejus: quia de Sion egredietur lex, & Verbum Domini de Jerusalem.*

Nahum 1. 15. *Ecce super montes pedes evangelizantis & annuntiantis pacem: celebra Juda festivitates tuas, & redde vota tua: quia non adjiciet ultra, ut pertranseat in te belial: universus interit.*

Matth. 8. 19. *Et accedens unus scriba ait illi, Magister, sequar te quocumque ieris. Et 12. 38. & 19. 16. & alibi saepe. Et Marc. 9. 16, 37. & alibi saepe. Et Luc. 3. 11. & 7. 40. & alibi saepe. Et Joh. 11. 28.*

Matth. 23. 10. *Magister vester unus est Christus.*

Matth. 26. 55. *Quotidie apud vos sedebam docens in Templo. Et Marc. 14. 49. Luc. 19. 47. & 21. 37. Joh. 18. 20.*

Luc. 2. 46, 47. *Et factum est post triduum invenerunt illum in Templo, sedentem in medio Doctorem, & audientem illos, & interrogantem eos. Stupebant autem omnes qui cum audiebant super prudentia & responsis ejus.*

Luc. 4. 16, & seq. *Et venit Nazareth, ubi erat nutritus, & intravit secundum consuetudinem suam die Sabbathi in Synagogam, & surrexit legere. Et traditus est illi liber Isaie propheta. Et ut revolvit librum, invenit locum ubi scriptum erat, Spiritus Domini super me, propter quod unxit me, evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde, predicare captivis remissionem, & caecis visum, dimittere contractos in remissionem, predicare annum Domini acceptum, & diem retributionis. Et cum plicisset librum, reddidit ministro, & sedit. Et omnium in Synagoga oculi erant intuentes in eum. Cepit autem dicere ad illos, Quia hodie impleta est haec Scriptura in auribus vestris. Et omnes testimonium illi dabant, & mirabantur in verbis gratiae, quae procedebant de ore ipsius.*